
VAROVÁNÍ!
Před hraním této hry souhlasíte s následujícím právním prohlášením  
o vyloučení jakékoliv odpovědnosti. Pokud s níže uvedeným prohlášením 
nesouhlasíte, hru nehrajte a věnujte někomu, kdo s tím bude souhlasit. 

Hra Truth or Drink slouží pouze pro účely zábavy. 
Společnost nijak nevyvíjí nátlak na hráče, aby hru hráli; pokud vám  
to bude nepříjemné nebo pokud se budete cítit diskomfortně, hru nehrajte.
Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. se zříká veškeré 
odpovědnosti za vše, co se v rámci hry Truth or Drink uskuteční. 

Hra je primárně navržena jako ,,picí hra“ pro hráče od 18 let, ale 
samozřejmě ji lze hrát i bez alkoholu. 

Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. se zříká veškeré 
odpovědnosti za jakékoliv případné nehody, zranění nebo ztráty utrpěné 
během hraní. Hraním hry Truth or Drink potvrzujete, že je vám 18 a více let 
a zákon vám umožňuje pití alkoholických nápojů. ALBI Česká republika a.s. 
a Cut.com, Inc. nepřebírá odpovědnost za ty, kteří nedodržují zákony  
v souvislosti s jakoukoli činností nebo myšlenkou vycházející ze hry Truth 
or Drink. 

Alkoholu by se měly vyhnout těhotné ženy z důvodu rizika vrozených vad 
plodu. 

Konzumace alkoholu značně otupí vaše smysly, proto nedoporučujeme 
ovládání jakéhokoliv stroje; po požití alkoholu je zákonem zakázáno řízení 
dopravních prostředků. Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.
com, Inc. nenese odpovědnost za případné způsobené škody hráčů pod 
vlivem alkoholu. Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. 
nijak neschvaluje ani nepodporuje alkoholismus nebo nadměrné užívání 
alkoholických nápojů, nesouhlasí s pitím mladistvých ani s nárazovým 
popíjením. Hra slouží výhradně pro zábavu. 

Věříme v umírněnost a opatrnost během hraní. 
 
Hraní hry Truth or Drink a s tím spojené pití alkoholu je výhradně na 
zodpovědnost každého jednotlivého hráče, včetně zajištění maximální 
bezpečnosti pro sebe a své spoluhráče, a to i případné dopravy,  
jelikož řízení pod vlivem alkoholu je trestným činem.

Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, hru věnujte někomu, o kom si 
myslíte, že bude souhlasit s podmínkami.

 

Chybí vám komponenta nebo máte nějakou poškozenou? 
Napište nám na info@albi.cz, rádi vám zdarma zašleme novou! 

 
Produkce české verze: Marek Vejborný • DTP: Jiří Trojánek • Překlad: Veronika Lišková

Truth Or Drink® je registrovaná ochranná známka společnosti Cut.com, Inc.

Název a veškerý herní obsah je chráněn © 2021 Cut.com, Inc. 
Všechna práva jsou vyhrazena.

®

Díky záludným a pikantním otázkám 
o sobě budeme na konci hry vědět 
věci, o kterých jsme si mysleli, 
že je nahlas nikdy nevyslovíme. 
A samozřejmě se z nás stanou 
nejlepší přátelé.

No a jestli ne, tak to stojí aspoň 
za pokus.

Hledáte inspiraci? 
Chcete si (nejen) o našich hrách 
popovídat s dalšími nadšenými hráči? 
Připojte se do skupiny “Hry nás baví”!

Máš na výběr. 
Přiznej čistou pravdu, 
nebo se napij.

N
E

M
IL

O
S

R
D

N
Á

 P
R

A
V

D
A

N
E

B
O

 P
Ě

K
N

Ě
 S

ILN
Ý

 D
R

IN
K

ČESKÁ
PRAVIDLA



HRA PRO 3 A VÍCE HRÁČŮ: HRA PRO 3 A VÍCE HRÁČŮ: 

• Zvolte si sadu karet, se kterou chcete hrát. Hrajete-li s více  
sadami, zvlášť každou z nich zamíchejte, a vytvořte tak z každé  
z nich samostatný balíček, ze kterého si budete tahat karty. 
Všechny 4 sady karet jsou popsány dále v pravidlech.  

•  Rozdejte si karty Na zdraví. Kolik jich máte rozdat, najdete dále  
v pravidlech (NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET A VÍTĚZNÉ 
POČTY).

• Nejstarší hráč začíná! Z hromádky nebo hromádek si  
vytáhne celkem 2 karty a z nich si vybere 1 kartu s otázkou.  
Druhou kartu odhodí, v této hře již nebude potřeba.

• A teď se ptejte! Pokyny pro jednotlivé typy karet Na rovinu,  
Do druhé nohy, Tahle runda je na mě! a Na zdraví jsou vysvětleny 
dále.

• Až udělíte bod, tedy vyberete tu nejlepší odpověď a danému 
hráči předáte kartu s otázkou jako 1 bod, tah končí a hraje hráč 
po směru hodinových ručiček.

• Vítězem se stává ten, kdo jako první nasbírá určitý počet karet 
(počet se liší dle počtu hráčů, viz Nálevání aneb rozdávání 
karet a vítězné počty). Pravdě na zdraví!

HRA PRO 2 HRÁČE:HRA PRO 2 HRÁČE:

• Vyberte si, s jakou sadou karet chcete hrát (všechny 4 sady 
karet jsou popsány dále v pravidlech). Zamíchejte je, položte 
balíček doprostřed stolu a připravte si drinky dle svého výběru.

• Rozdejte každému z vás 10 karet lícem dolů. 
(Poznámka: při hře 2 hráčů neberte v potaz typy karet: 
Na rovinu, Do druhé nohy, Tahle runda je na mě! a Na zdraví).

• Začíná starší hráč. Táhne si vrchní kartu z balíčku a položí 
otázku druhému hráči.

• Druhý hráč musí buď pravdivě odpovědět, nebo se napít. 

• Následně si ze svého balíčku táhne kartu druhý hráč  
a s přiznáváním pravdy je na řadě začínající hráč.

• Jakmile je všech 10 karet pryč, dejte si rundu!  
Nebo rozdejte nové karty a jeďte další kolo, je to na vás! 

Hru si užijete i bez alkoholu! Koneckonců, pravda 
dokáže být stejně hořká jako ten nejsilnější drink.

• rozdejte každému 3 karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

5 karet s otázkami.

• rozdejte všem 2 karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

4 karty s otázkami.

• rozdejte všechny karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

3 karty s otázkami.

VYZKOUŠEJTE VŠECHNY 4 SADY S OTÁZKAMI!  VYZKOUŠEJTE VŠECHNY 4 SADY S OTÁZKAMI!  
KAŽDÁ SADA JE TOTIŽ INTIMNĚJŠÍ NEŽ TA PŘEDCHOZÍ.KAŽDÁ SADA JE TOTIŽ INTIMNĚJŠÍ NEŽ TA PŘEDCHOZÍ.

NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET 
A VÍTĚZNÉ POČTY:A VÍTĚZNÉ POČTY:

DO DRUHÉ NOHYDO DRUHÉ NOHY

TAHLE RUNDA JE NA MĚ!TAHLE RUNDA JE NA MĚ!

Vyberte hráče, kterého se 
chcete zeptat. Pokud odpoví 
uspokojivě, dejte mu kartu  
s otázkou jako bod.

Jste to vy, kdo se rozhodne,  
jestli se vám jeho odpověď  
zdá dostačující.

Pokud se vám odpověď nelíbí 
nebo hráč odmítne odpovědět, 
musí se napít! Vy si vyberte 
jiného hráče, kterého se zeptáte.

Jestli vám neodpoví nikdo 
nebo se vám odpovědi nezdají 
dostatečně dobré, nejspíš  
jste si vytáhl špatnou otázku  
a pít musíte vy!

Stejně jako u karty Na rovinu si 
vyberte, koho se budete ptát, 
dokud nedostanete uspokojivou 
odpověď.

Potom si vyberte někoho dalšího 
hráče a znovu se ptejte, dokud 
nedostanete druhou uspokojivou 
odpověď. 

Až odpoví i druhý hráč, vyberte 
si, která odpověď se vám líbila 
více, a danému hráči dejte kartu 
jako bod. Poražený hráč se musí 
napít. 
 
Pokud jste získali pouze jednu 
uspokojivou odpověď, danému 
hráči dejte kartu s otázkou jako 
bod a napijte se vy!

Otázku na kartě položte všem 
hráčům.

Začněte po vaší levici a pokra-
čujte, dokud neodpoví všichni. 
Jestli se ale někomu odpovídat 
nechce, musí se napít! 

Nakonec vyberte tu nejlepší 
odpověď a danému hráči dejte 
kartu jako bod. 

Všichni hráči, kteří prohráli,  
se musí napít.

NA ZDRAVÍNA ZDRAVÍ

Kartu Na zdraví 
můžete kdykoli 
zahrát, a tím 
původní typ otázky 
změnit na Tahle 
runda je na mě!

To znamená, že  
na položenou 

otázku musíte sice stále odpo-
vědět, ale s vámi i všichni ostatní 
hráči (kromě původního tazatele).

Původní tazatel si vybere tu nej-
lepší odpověď a danému hráči 
udělí bod. Hráči, kteří prohráli, 
se musí napít.

NA ROVINUNA ROVINU

Tohle je velmi nebezpečná hra.  
Velice osobní, nestoudné a opravdu 
pikantní otázky. Troufnete si?

Tak trochu peprnější otázky s lehkou dávkou 
kousavosti. Skvěle uvolní atmosféru!

Poznejte své známé a přátele ještě o trochu lépe. 
Protože někdy by k tomu bez popostrčení nejspíš 
nedošlo.

Když už je po půlnoci, barman zavírá  
a vy v ruce držíte svůj poslední drink.  
Víte, že nemáte co ztratit. Nechte vaše 
přátelství podstoupit náročnější zkoušku.

HRÁČI

HRÁČŮ

HRÁČŮ

Na otázku musí odpovědět všichni, 
kromě původního tazatele, který 
vybere tu nejlepší odpověď.  
Ostatní se musí napít. 
 
Na otázku teraz musia odpovedať 
všetci hráči (okrem hráča, ktorý 
pôvodne položil otázku). Hráč, 
ktorý pôvodne položil otázku,  
si vyberie tú najlepšiu odpoveď.  
Ostatní sa musia napiť.

Zahráním této karty změníte 
typ vám položené otázky na: 
„Tahle runda je na mě!“ 
Zahraním tejto karty zmeníte 
typ vám položenej otázky na: 
„Toto kolo je na mňa!“

N A  Z D R AV Í ! 
N A  Z D R AV I E !

POSLEDNÍ 
OBJEDNÁVKA

PRASEČINKY

DIVOKÁ JÍZDA

DO NÁLADY



HRA PRO 3 A VÍCE HRÁČŮ: HRA PRO 3 A VÍCE HRÁČŮ: 

• Zvolte si sadu karet, se kterou chcete hrát. Hrajete-li s více  
sadami, zvlášť každou z nich zamíchejte, a vytvořte tak z každé  
z nich samostatný balíček, ze kterého si budete tahat karty. 
Všechny 4 sady karet jsou popsány dále v pravidlech.  

•  Rozdejte si karty Na zdraví. Kolik jich máte rozdat, najdete dále  
v pravidlech (NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET A VÍTĚZNÉ 
POČTY).

• Nejstarší hráč začíná! Z hromádky nebo hromádek si  
vytáhne celkem 2 karty a z nich si vybere 1 kartu s otázkou.  
Druhou kartu odhodí, v této hře již nebude potřeba.

• A teď se ptejte! Pokyny pro jednotlivé typy karet Na rovinu,  
Do druhé nohy, Tahle runda je na mě! a Na zdraví jsou vysvětleny 
dále.

• Až udělíte bod, tedy vyberete tu nejlepší odpověď a danému 
hráči předáte kartu s otázkou jako 1 bod, tah končí a hraje hráč 
po směru hodinových ručiček.

• Vítězem se stává ten, kdo jako první nasbírá určitý počet karet 
(počet se liší dle počtu hráčů, viz Nálevání aneb rozdávání 
karet a vítězné počty). Pravdě na zdraví!

HRA PRO 2 HRÁČE:HRA PRO 2 HRÁČE:

• Vyberte si, s jakou sadou karet chcete hrát (všechny 4 sady 
karet jsou popsány dále v pravidlech). Zamíchejte je, položte 
balíček doprostřed stolu a připravte si drinky dle svého výběru.

• Rozdejte každému z vás 10 karet lícem dolů. 
(Poznámka: při hře 2 hráčů neberte v potaz typy karet: 
Na rovinu, Do druhé nohy, Tahle runda je na mě! a Na zdraví).

• Začíná starší hráč. Táhne si vrchní kartu z balíčku a položí 
otázku druhému hráči.

• Druhý hráč musí buď pravdivě odpovědět, nebo se napít. 

• Následně si ze svého balíčku táhne kartu druhý hráč  
a s přiznáváním pravdy je na řadě začínající hráč.

• Jakmile je všech 10 karet pryč, dejte si rundu!  
Nebo rozdejte nové karty a jeďte další kolo, je to na vás! 

Hru si užijete i bez alkoholu! Koneckonců, pravda 
dokáže být stejně hořká jako ten nejsilnější drink.

• rozdejte každému 3 karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

5 karet s otázkami.

• rozdejte všem 2 karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

4 karty s otázkami.

• rozdejte všechny karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

3 karty s otázkami.

VYZKOUŠEJTE VŠECHNY 4 SADY S OTÁZKAMI!  VYZKOUŠEJTE VŠECHNY 4 SADY S OTÁZKAMI!  
KAŽDÁ SADA JE TOTIŽ INTIMNĚJŠÍ NEŽ TA PŘEDCHOZÍ.KAŽDÁ SADA JE TOTIŽ INTIMNĚJŠÍ NEŽ TA PŘEDCHOZÍ.

NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET 
A VÍTĚZNÉ POČTY:A VÍTĚZNÉ POČTY:

DO DRUHÉ NOHYDO DRUHÉ NOHY

TAHLE RUNDA JE NA MĚ!TAHLE RUNDA JE NA MĚ!

Vyberte hráče, kterého se 
chcete zeptat. Pokud odpoví 
uspokojivě, dejte mu kartu  
s otázkou jako bod.

Jste to vy, kdo se rozhodne,  
jestli se vám jeho odpověď  
zdá dostačující.

Pokud se vám odpověď nelíbí 
nebo hráč odmítne odpovědět, 
musí se napít! Vy si vyberte 
jiného hráče, kterého se zeptáte.

Jestli vám neodpoví nikdo 
nebo se vám odpovědi nezdají 
dostatečně dobré, nejspíš  
jste si vytáhl špatnou otázku  
a pít musíte vy!

Stejně jako u karty Na rovinu si 
vyberte, koho se budete ptát, 
dokud nedostanete uspokojivou 
odpověď.

Potom si vyberte někoho dalšího 
hráče a znovu se ptejte, dokud 
nedostanete druhou uspokojivou 
odpověď. 

Až odpoví i druhý hráč, vyberte 
si, která odpověď se vám líbila 
více, a danému hráči dejte kartu 
jako bod. Poražený hráč se musí 
napít. 
 
Pokud jste získali pouze jednu 
uspokojivou odpověď, danému 
hráči dejte kartu s otázkou jako 
bod a napijte se vy!

Otázku na kartě položte všem 
hráčům.

Začněte po vaší levici a pokra-
čujte, dokud neodpoví všichni. 
Jestli se ale někomu odpovídat 
nechce, musí se napít! 

Nakonec vyberte tu nejlepší 
odpověď a danému hráči dejte 
kartu jako bod. 

Všichni hráči, kteří prohráli,  
se musí napít.

NA ZDRAVÍNA ZDRAVÍ

Kartu Na zdraví 
můžete kdykoli 
zahrát, a tím 
původní typ otázky 
změnit na Tahle 
runda je na mě!

To znamená, že  
na položenou 

otázku musíte sice stále odpo-
vědět, ale s vámi i všichni ostatní 
hráči (kromě původního tazatele).

Původní tazatel si vybere tu nej-
lepší odpověď a danému hráči 
udělí bod. Hráči, kteří prohráli, 
se musí napít.

NA ROVINUNA ROVINU

Tohle je velmi nebezpečná hra.  
Velice osobní, nestoudné a opravdu 
pikantní otázky. Troufnete si?

Tak trochu peprnější otázky s lehkou dávkou 
kousavosti. Skvěle uvolní atmosféru!

Poznejte své známé a přátele ještě o trochu lépe. 
Protože někdy by k tomu bez popostrčení nejspíš 
nedošlo.

Když už je po půlnoci, barman zavírá  
a vy v ruce držíte svůj poslední drink.  
Víte, že nemáte co ztratit. Nechte vaše 
přátelství podstoupit náročnější zkoušku.

HRÁČI

HRÁČŮ

HRÁČŮ

Na otázku musí odpovědět všichni, 
kromě původního tazatele, který 
vybere tu nejlepší odpověď.  
Ostatní se musí napít. 
 
Na otázku teraz musia odpovedať 
všetci hráči (okrem hráča, ktorý 
pôvodne položil otázku). Hráč, 
ktorý pôvodne položil otázku,  
si vyberie tú najlepšiu odpoveď.  
Ostatní sa musia napiť.

Zahráním této karty změníte 
typ vám položené otázky na: 
„Tahle runda je na mě!“ 
Zahraním tejto karty zmeníte 
typ vám položenej otázky na: 
„Toto kolo je na mňa!“

N A  Z D R AV Í ! 
N A  Z D R AV I E !

POSLEDNÍ 
OBJEDNÁVKA

PRASEČINKY

DIVOKÁ JÍZDA

DO NÁLADY



HRA PRO 3 A VÍCE HRÁČŮ: HRA PRO 3 A VÍCE HRÁČŮ: 

• Zvolte si sadu karet, se kterou chcete hrát. Hrajete-li s více  
sadami, zvlášť každou z nich zamíchejte, a vytvořte tak z každé  
z nich samostatný balíček, ze kterého si budete tahat karty. 
Všechny 4 sady karet jsou popsány dále v pravidlech.  

•  Rozdejte si karty Na zdraví. Kolik jich máte rozdat, najdete dále  
v pravidlech (NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET A VÍTĚZNÉ 
POČTY).

• Nejstarší hráč začíná! Z hromádky nebo hromádek si  
vytáhne celkem 2 karty a z nich si vybere 1 kartu s otázkou.  
Druhou kartu odhodí, v této hře již nebude potřeba.

• A teď se ptejte! Pokyny pro jednotlivé typy karet Na rovinu,  
Do druhé nohy, Tahle runda je na mě! a Na zdraví jsou vysvětleny 
dále.

• Až udělíte bod, tedy vyberete tu nejlepší odpověď a danému 
hráči předáte kartu s otázkou jako 1 bod, tah končí a hraje hráč 
po směru hodinových ručiček.

• Vítězem se stává ten, kdo jako první nasbírá určitý počet karet 
(počet se liší dle počtu hráčů, viz Nálevání aneb rozdávání 
karet a vítězné počty). Pravdě na zdraví!

HRA PRO 2 HRÁČE:HRA PRO 2 HRÁČE:

• Vyberte si, s jakou sadou karet chcete hrát (všechny 4 sady 
karet jsou popsány dále v pravidlech). Zamíchejte je, položte 
balíček doprostřed stolu a připravte si drinky dle svého výběru.

• Rozdejte každému z vás 10 karet lícem dolů. 
(Poznámka: při hře 2 hráčů neberte v potaz typy karet: 
Na rovinu, Do druhé nohy, Tahle runda je na mě! a Na zdraví).

• Začíná starší hráč. Táhne si vrchní kartu z balíčku a položí 
otázku druhému hráči.

• Druhý hráč musí buď pravdivě odpovědět, nebo se napít. 

• Následně si ze svého balíčku táhne kartu druhý hráč  
a s přiznáváním pravdy je na řadě začínající hráč.

• Jakmile je všech 10 karet pryč, dejte si rundu!  
Nebo rozdejte nové karty a jeďte další kolo, je to na vás! 

Hru si užijete i bez alkoholu! Koneckonců, pravda 
dokáže být stejně hořká jako ten nejsilnější drink.

• rozdejte každému 3 karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

5 karet s otázkami.

• rozdejte všem 2 karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

4 karty s otázkami.

• rozdejte všechny karty Na zdraví.

•  vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 

3 karty s otázkami.

VYZKOUŠEJTE VŠECHNY 4 SADY S OTÁZKAMI!  VYZKOUŠEJTE VŠECHNY 4 SADY S OTÁZKAMI!  
KAŽDÁ SADA JE TOTIŽ INTIMNĚJŠÍ NEŽ TA PŘEDCHOZÍ.KAŽDÁ SADA JE TOTIŽ INTIMNĚJŠÍ NEŽ TA PŘEDCHOZÍ.

NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET NÁLEVÁNÍ ANEB ROZDÁVÁNÍ KARET 
A VÍTĚZNÉ POČTY:A VÍTĚZNÉ POČTY:

DO DRUHÉ NOHYDO DRUHÉ NOHY

TAHLE RUNDA JE NA MĚ!TAHLE RUNDA JE NA MĚ!

Vyberte hráče, kterého se 
chcete zeptat. Pokud odpoví 
uspokojivě, dejte mu kartu  
s otázkou jako bod.

Jste to vy, kdo se rozhodne,  
jestli se vám jeho odpověď  
zdá dostačující.

Pokud se vám odpověď nelíbí 
nebo hráč odmítne odpovědět, 
musí se napít! Vy si vyberte 
jiného hráče, kterého se zeptáte.

Jestli vám neodpoví nikdo 
nebo se vám odpovědi nezdají 
dostatečně dobré, nejspíš  
jste si vytáhl špatnou otázku  
a pít musíte vy!

Stejně jako u karty Na rovinu si 
vyberte, koho se budete ptát, 
dokud nedostanete uspokojivou 
odpověď.

Potom si vyberte někoho dalšího 
hráče a znovu se ptejte, dokud 
nedostanete druhou uspokojivou 
odpověď. 

Až odpoví i druhý hráč, vyberte 
si, která odpověď se vám líbila 
více, a danému hráči dejte kartu 
jako bod. Poražený hráč se musí 
napít. 
 
Pokud jste získali pouze jednu 
uspokojivou odpověď, danému 
hráči dejte kartu s otázkou jako 
bod a napijte se vy!

Otázku na kartě položte všem 
hráčům.

Začněte po vaší levici a pokra-
čujte, dokud neodpoví všichni. 
Jestli se ale někomu odpovídat 
nechce, musí se napít! 

Nakonec vyberte tu nejlepší 
odpověď a danému hráči dejte 
kartu jako bod. 

Všichni hráči, kteří prohráli,  
se musí napít.

NA ZDRAVÍNA ZDRAVÍ

Kartu Na zdraví 
můžete kdykoli 
zahrát, a tím 
původní typ otázky 
změnit na Tahle 
runda je na mě!

To znamená, že  
na položenou 

otázku musíte sice stále odpo-
vědět, ale s vámi i všichni ostatní 
hráči (kromě původního tazatele).

Původní tazatel si vybere tu nej-
lepší odpověď a danému hráči 
udělí bod. Hráči, kteří prohráli, 
se musí napít.

NA ROVINUNA ROVINU

Tohle je velmi nebezpečná hra.  
Velice osobní, nestoudné a opravdu 
pikantní otázky. Troufnete si?

Tak trochu peprnější otázky s lehkou dávkou 
kousavosti. Skvěle uvolní atmosféru!

Poznejte své známé a přátele ještě o trochu lépe. 
Protože někdy by k tomu bez popostrčení nejspíš 
nedošlo.

Když už je po půlnoci, barman zavírá  
a vy v ruce držíte svůj poslední drink.  
Víte, že nemáte co ztratit. Nechte vaše 
přátelství podstoupit náročnější zkoušku.

HRÁČI

HRÁČŮ

HRÁČŮ

Na otázku musí odpovědět všichni, 
kromě původního tazatele, který 
vybere tu nejlepší odpověď.  
Ostatní se musí napít. 
 
Na otázku teraz musia odpovedať 
všetci hráči (okrem hráča, ktorý 
pôvodne položil otázku). Hráč, 
ktorý pôvodne položil otázku,  
si vyberie tú najlepšiu odpoveď.  
Ostatní sa musia napiť.

Zahráním této karty změníte 
typ vám položené otázky na: 
„Tahle runda je na mě!“ 
Zahraním tejto karty zmeníte 
typ vám položenej otázky na: 
„Toto kolo je na mňa!“

N A  Z D R AV Í ! 
N A  Z D R AV I E !

POSLEDNÍ 
OBJEDNÁVKA

PRASEČINKY

DIVOKÁ JÍZDA

DO NÁLADY



VAROVÁNÍ!
Před hraním této hry souhlasíte s následujícím právním prohlášením  
o vyloučení jakékoliv odpovědnosti. Pokud s níže uvedeným prohlášením 
nesouhlasíte, hru nehrajte a věnujte někomu, kdo s tím bude souhlasit. 

Hra Truth or Drink slouží pouze pro účely zábavy. 
Společnost nijak nevyvíjí nátlak na hráče, aby hru hráli; pokud vám  
to bude nepříjemné nebo pokud se budete cítit diskomfortně, hru nehrajte.
Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. se zříká veškeré 
odpovědnosti za vše, co se v rámci hry Truth or Drink uskuteční. 

Hra je primárně navržena jako ,,picí hra“ pro hráče od 18 let, ale 
samozřejmě ji lze hrát i bez alkoholu. 

Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. se zříká veškeré 
odpovědnosti za jakékoliv případné nehody, zranění nebo ztráty utrpěné 
během hraní. Hraním hry Truth or Drink potvrzujete, že je vám 18 a více let 
a zákon vám umožňuje pití alkoholických nápojů. ALBI Česká republika a.s. 
a Cut.com, Inc. nepřebírá odpovědnost za ty, kteří nedodržují zákony  
v souvislosti s jakoukoli činností nebo myšlenkou vycházející ze hry Truth 
or Drink. 

Alkoholu by se měly vyhnout těhotné ženy z důvodu rizika vrozených vad 
plodu. 

Konzumace alkoholu značně otupí vaše smysly, proto nedoporučujeme 
ovládání jakéhokoliv stroje; po požití alkoholu je zákonem zakázáno řízení 
dopravních prostředků. Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.
com, Inc. nenese odpovědnost za případné způsobené škody hráčů pod 
vlivem alkoholu. Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. 
nijak neschvaluje ani nepodporuje alkoholismus nebo nadměrné užívání 
alkoholických nápojů, nesouhlasí s pitím mladistvých ani s nárazovým 
popíjením. Hra slouží výhradně pro zábavu. 

Věříme v umírněnost a opatrnost během hraní. 
 
Hraní hry Truth or Drink a s tím spojené pití alkoholu je výhradně na 
zodpovědnost každého jednotlivého hráče, včetně zajištění maximální 
bezpečnosti pro sebe a své spoluhráče, a to i případné dopravy,  
jelikož řízení pod vlivem alkoholu je trestným činem.

Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, hru věnujte někomu, o kom si 
myslíte, že bude souhlasit s podmínkami.

 

Chybí vám komponenta nebo máte nějakou poškozenou? 
Napište nám na info@albi.cz, rádi vám zdarma zašleme novou! 

 
Produkce české verze: Marek Vejborný • DTP: Jiří Trojánek • Překlad: Veronika Lišková

Truth Or Drink® je registrovaná ochranná známka společnosti Cut.com, Inc.

Název a veškerý herní obsah je chráněn © 2021 Cut.com, Inc. 
Všechna práva jsou vyhrazena.

®

Díky záludným a pikantním otázkám 
o sobě budeme na konci hry vědět 
věci, o kterých jsme si mysleli, 
že je nahlas nikdy nevyslovíme. 
A samozřejmě se z nás stanou 
nejlepší přátelé.

No a jestli ne, tak to stojí aspoň 
za pokus.

Hledáte inspiraci? 
Chcete si (nejen) o našich hrách 
popovídat s dalšími nadšenými hráči? 
Připojte se do skupiny “Hry nás baví”!

Máš na výběr. 
Přiznej čistou pravdu, 
nebo se napij.

N
E

M
IL

O
S

R
D

N
Á

 P
R

A
V

D
A

N
E

B
O

 P
Ě

K
N

Ě
 S

ILN
Ý

 D
R

IN
K

ČESKÁ
PRAVIDLA



VAROVÁNÍ!
Před hraním této hry souhlasíte s následujícím právním prohlášením  
o vyloučení jakékoliv odpovědnosti. Pokud s níže uvedeným prohlášením 
nesouhlasíte, hru nehrajte a věnujte někomu, kdo s tím bude souhlasit. 

Hra Truth or Drink slouží pouze pro účely zábavy. 
Společnost nijak nevyvíjí nátlak na hráče, aby hru hráli; pokud vám  
to bude nepříjemné nebo pokud se budete cítit diskomfortně, hru nehrajte.
Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. se zříká veškeré 
odpovědnosti za vše, co se v rámci hry Truth or Drink uskuteční. 

Hra je primárně navržena jako ,,picí hra“ pro hráče od 18 let, ale 
samozřejmě ji lze hrát i bez alkoholu. 

Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. se zříká veškeré 
odpovědnosti za jakékoliv případné nehody, zranění nebo ztráty utrpěné 
během hraní. Hraním hry Truth or Drink potvrzujete, že je vám 18 a více let 
a zákon vám umožňuje pití alkoholických nápojů. ALBI Česká republika a.s. 
a Cut.com, Inc. nepřebírá odpovědnost za ty, kteří nedodržují zákony  
v souvislosti s jakoukoli činností nebo myšlenkou vycházející ze hry Truth 
or Drink. 

Alkoholu by se měly vyhnout těhotné ženy z důvodu rizika vrozených vad 
plodu. 

Konzumace alkoholu značně otupí vaše smysly, proto nedoporučujeme 
ovládání jakéhokoliv stroje; po požití alkoholu je zákonem zakázáno řízení 
dopravních prostředků. Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.
com, Inc. nenese odpovědnost za případné způsobené škody hráčů pod 
vlivem alkoholu. Společnost ALBI Česká republika a.s. a Cut.com, Inc. 
nijak neschvaluje ani nepodporuje alkoholismus nebo nadměrné užívání 
alkoholických nápojů, nesouhlasí s pitím mladistvých ani s nárazovým 
popíjením. Hra slouží výhradně pro zábavu. 

Věříme v umírněnost a opatrnost během hraní. 
 
Hraní hry Truth or Drink a s tím spojené pití alkoholu je výhradně na 
zodpovědnost každého jednotlivého hráče, včetně zajištění maximální 
bezpečnosti pro sebe a své spoluhráče, a to i případné dopravy,  
jelikož řízení pod vlivem alkoholu je trestným činem.

Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, hru věnujte někomu, o kom si 
myslíte, že bude souhlasit s podmínkami.

 

Chybí vám komponenta nebo máte nějakou poškozenou? 
Napište nám na info@albi.cz, rádi vám zdarma zašleme novou! 

 
Produkce české verze: Marek Vejborný • DTP: Jiří Trojánek • Překlad: Veronika Lišková

Truth Or Drink® je registrovaná ochranná známka společnosti Cut.com, Inc.

Název a veškerý herní obsah je chráněn © 2021 Cut.com, Inc. 
Všechna práva jsou vyhrazena.

®

Díky záludným a pikantním otázkám 
o sobě budeme na konci hry vědět 
věci, o kterých jsme si mysleli, 
že je nahlas nikdy nevyslovíme. 
A samozřejmě se z nás stanou 
nejlepší přátelé.

No a jestli ne, tak to stojí aspoň 
za pokus.

Hledáte inspiraci? 
Chcete si (nejen) o našich hrách 
popovídat s dalšími nadšenými hráči? 
Připojte se do skupiny “Hry nás baví”!

Máš na výběr. 
Přiznej čistou pravdu, 
nebo se napij.

N
E

M
IL

O
S

R
D

N
Á

 P
R

A
V

D
A

N
E

B
O

 P
Ě

K
N

Ě
 S

ILN
Ý

 D
R

IN
K

ČESKÁ
PRAVIDLA


